חוק החולה הנוטה למות

להתכונן לעתיד - לחיות בכבוד

עו"ד שביט בן חורין

רקע כללי

חוק החולה הנוטה למות, התשס"ו-2005, קובע את המקרים והתנאים שבהם אדם רשאי לקבוע איזה טיפול רפואי יהיה מוכן לקבל, אם בכלל, במידה שייקבע כי הוא סובל מבעיה רפואית חשוכת מרפא ושתוחלת חייו אינה עולה על שישה חודשים גם אם יקבל טיפול רפואי. במצב שכזה יוגדר האדם כ-"חולה הנוטה למות".